2020 年 1 月 21 日

各  位

会社名 株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代表者 代表取締役社長 田端 正人

（コード番号 3528 東証第２部）

山武南プロジェクトの FIT売電開始に関するお知らせ

 当社は、再生可能エネルギー事業部門（太陽光発電事業）において進めている、山武南プロジェク

トの発電及び売電が開始されましたので、お知らせいたします。当社における稼働中のプロジェクト

としては１１件目となります。

山武南プロジェクト（写真中央部分） 2019 年８月撮影

山武南プロジェクト概要
所在地 千葉県山武市椎崎

敷地面積 約 44,000 ㎡

設置容量 約 2.03MW（パネル出力）
うち当社持分 約 1.62MW

売電価格 36 円／kWh（税抜・FIT 固定価格買取）

年間収入（予想） 約 76 百万円（税抜）

以 上

※本件に関するお問い合わせ先

株式会社プロスペクト  総務部 須藤・大塚

（TEL 03-3470-8411）